
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Sexta-feira •  24 de janeiro de 2025 •  Ano V • Edição Nº 174

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  H e l i t o n  F a b i a n o  T a v a r e s  d a  S i l v a  P e r e i r a

h t t p : / / p m p i r a i d o n o r t e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO - GAP ............................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 029/2025) ................................................................................... 2



Sexta-feira
24 de janeiro de 2025
Ano V • Edição Nº 174

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p i r a i d o n o r t e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAP

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 029/2025)

Estado Federado da Bahia 

   Prefeitura Municipal de Piraí do Norte 

   CNPJ 13.071.220/0001-58 

 

PRAÇA SANTO ANOTNIO, 482, CENTRO, PIRAIR DO NORTE, BAHIA, CEP 45436-000 

TEL (73) 3688-2146 
 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 029/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 

Concede Licença para tratar de interesse 

particular a Servidora Silvana da 

Conceição dos Santos. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe conferem o art. 105, incisos VII, XIII e XXIIII e o art. 106, inciso II, alínea “b”, todos 

da Lei Orgânica Municipal, considerando o despacho proferido no Processo Administrativo Nº 

001/2025; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONCEDE a servidora Silvana da Conceição dos Santos, Auxiliar de Serviços Gerais, 

matrícula 5818, lotada na Secretaria de Educação Licença para Tratar de Assuntos 

Particulares, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de 24 de janeiro de 2025 a 23 de janeiro de 

2027, nos termos previsto no art.93, caput, da Lei n° 37/2002 de 20 de dezembro de 2002 – 

Estatutos dos Servidores Públicos do Município de Pirai do Norte. 

 

Publique-se, registre-se, afixe-se e cumpra-se, 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de janeiro de 2025. 

 
 

 

 

Heliton Fabiano Tavares Da Silva Pereira 

Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO - GAP
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 029/2025)



		2025-01-24T11:48:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




